

# **Grenaa Murer Entrepr ise ApS**

Ymersvej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 85 94 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017.

---

Jesper Engelsted  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grenaa Murer Entreprise ApS Ymersvej 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 85 94 65
	Stiftet: 28. juni 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Engelsted, Ymersvej 6, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.061.921 kr. mod 780.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.474 kr. mod 204.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.061.921</b>	<b>780.685</b>
1 Personaleomkostninger	-875.334	-536.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.484	-4.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>175.103</b>	<b>240.075</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.961	-22.197
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.142</b>	<b>217.878</b>
Skat af årets resultat	-41.668	-12.925
<b>Årets resultat</b>	<b>127.474</b>	<b>204.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.474	204.953
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.474</b>	<b>204.953</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>50.321</u>	<u>15.667</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.321</u>	<u>15.667</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.321</u></b>	<b><u>15.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.482	97.257
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	88.500	237.524
	Periodeafgrænsningsposter	<u>51.713</u>	<u>46.942</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>218.695</u>	<u>381.723</u>
	Likvide beholdninger	<u>324.690</u>	<u>128.146</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>553.385</u></b>	<b><u>519.869</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>603.706</u></b>	<b><u>535.536</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	62.006	-65.468
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>187.006</b>	<b>59.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	32.005
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	32.005
	Gældsforpligtelser	0	30.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.515	171.718
	Selskabsskat	16.668	12.925
	Anden gæld	207.517	229.356
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.700	443.999
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>416.700</b>	<b>476.004</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>603.706</b>	<b>535.536</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	777.965	446.212
Pensioner	44.115	36.736
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.256
Personaleomkostninger i øvrigt	48.710	50.406
	<b>875.334</b>	<b>536.610</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.961	22.197
	<b>5.961</b>	<b>22.197</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	411.410	411.410
Tilgang i årets løb	46.138	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>457.548</b>	<b>411.410</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-395.743	-391.743
Årets afskrivninger	-11.484	-4.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-407.227</b>	<b>-395.743</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>50.321</b>	<b>15.667</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	88.500	237.524
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>88.500</b>	<b>237.524</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-65.468	-270.421
Årets overførte overskud eller underskud	<u>127.474</u>	<u>204.953</u>
	<b><u>62.006</u></b>	<b><u>-65.468</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank A/S, er der udstedt løsøre pantebrev på nominelt 400 t.kr., der giver pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel. Regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 31. december 2016 tkr. 50.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank A/S, er der udstedt skadeløsbrev på kr. 300.000, der giver pant i selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Regnskabsmæssig værdi heraf udgør pr. 31. december 2016 tkr. 78.

Selskabets bankforbindelse har udstedt arbejdsgarantier på i alt 113 t.kr. til sikkerhed for igangværende arbejde og afsluttet arbejde.